Калужская  область
Людиновский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2022                                                                                                             № 20
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Заречный» от 18.02.2016 №15 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. постановлений от 09.08.2018 №33)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом сельского поселения «Село Заречный» администрация сельского поселения «Село Заречный» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Заречный» от 18.02.2016 №15 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. постановления от 09.08.2018 №33) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов изложить в новой редакции (прилагается);
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

сельского поселения «Село Заречный»                                                            М.М.Зубков
Приложение

                                                       к постановлению администрации

                                                                                                сельского поселения «Село Заречный»

                                                                                                от  12.04.2022  № 20
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии:
	Зубков Михаил Максимович –

глава администрации сельского поселения «Село Заречный»

	Заместитель председателя комиссии:
	Пряхина Елена Михайловна –

глава сельского поселения «Село Заречный» (по согласованию)

	Секретарь комиссии:
	Саукова Марина Васильевна – ведущий эксперт администрации сельского поселения «Село Заречный»

	Члены комиссии:
	Сивенкова Кристина Игоревна –

ведущий эксперт администрации сельского поселения «Село Заречный»;
Лазарева Вера Васильевна, депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» (по согласованию);

Бутова Елена Николаевна –

депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» (по согласованию);

Гольтикова Анна Алексеевна –

депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» (по согласованию)